госунарс-шсннос оно……“ обпиобрвомкпьиое учрсншснис Сшпрстй облкги
срсаш- общеобршитепьиц шкала № ! ‹.обршаншини петр» инсии в.а. Михельсон-

треш Новокуйбышишш юродсисго округа Нсаскуибышсасн Самарской оон-пи

ПРИКАЗ

« (и » „ам :одг. № 1/3
3о зачислении овучоюншхсн а 5 кн…

в соотвскггвии оо ст. 55-Ф3 ‹п 29.12.20ш. №273-Фз «об обршшии в
Российской Федерации» на основании адмииипрвтивнош регламента представления
минншрсгаом образовании и науки Самарской пбпвпи государтвенной услуги
«Предосгввпснис ипчвльногп облас…, оснаансгс общего, среднего общего обршпвшия по
основным общсабрадовшельиыи прсграмиаи», утвержденного приказом министерства
образованы и идут Сшдрской области №126—од 01 16‚04.2015г.‚ Приказа по школе и
05.06.1020н № 39-од «об орпиизвции нрисма нокумснтоа шхя зачисления а 5‹ нннссы а
2019… Правил приема обучающихся а шнсну, утвержденных приказом директора от
01.09.1п1вг_№ вид,

ПРИКАЗЫВАЮ:
‚ зачислить . 5 клвсс с 10.07.1020г.:
1. А-91
1. 5452
3. 15-153
4. 5454
5. в-эв
(›‹ в—59
7. г.…
в. д-5б
9. д-57
т.д-5х
н.д-59
12_д-60
в.д-ы
н.д-ы
15.344
16. к-ио
17‚к-131
ж.к-132
19.л-50
20. №119
п.м-ш
22.Н-65
21…06
д.р-51
25. с-юв
26. 0189
27. 0.190
2в.ч-39
29.ш-5в
30.Ш-57

Основание: личное шипел-ше родителей (законных предп-гантелей) ребенка;
предоставление рошпелями (законными предшикшми) полною пакаа документи на
ребенка.

. Бабаевой О.А.. свкрспрю руководителя, птвсгпинному за дшопраизводспш. вклкгппь в
списки зачислсиных обучающихся гвоу сош № :; «оц» г. Новокуйбышевска :
10.07.2020 г.

. Пдрфенпюй М.А.. учитыпо иифирмшки, шптснной и работу АСУ гсо, нити .
базу АСУ гсо ими… (› ычишиии обучающихся в сош-итти с настоящим приказом
в срок до 05.09.2020 г.

. Кпитролъ за испшшеиием приказ возложить на Ушакову т.о., замес-киты директора по
учебно-воспиппльной рабо-е.

Директор ГБОУ СОШ №8 «
г. Новокуйбышевска в.в. Черкасова

‹: приказом пзиякпмленн:
Ушииоы т.о.